

Hanne Nielsen Holding ApS

Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr. 31 87 52 93

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. marts 2025

Hanne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Nielsen Holding ApS
Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 31 87 52 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hanne Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 145.496, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.473.825.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt en af selskabets ejendomme og tabet heraf påvirker regnskabet negativt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		174.151	143.198
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>790</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		174.151	143.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.508	-55.488
Andre driftsomkostninger		<u>-255.772</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-106.129	88.500
Finansielle indtægter		4.318	0
Finansielle omkostninger		<u>-46.276</u>	<u>-69.886</u>
Resultat før skat		-148.087	18.614
Skat af årets resultat		<u>2.591</u>	<u>-2.591</u>
Årets resultat		<u>-145.496</u>	<u>16.023</u>
Overført resultat		<u>-145.496</u>	<u>16.023</u>
		<u>-145.496</u>	<u>16.023</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.879.490	3.159.772
Materielle anlægsaktiver		<u>1.879.490</u>	<u>3.159.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.879.490</u>	<u>3.159.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.665	331
Andre tilgodehavender		261.976	0
Periodeafgrænsningsposter		8.278	9.989
Tilgodehavender		<u>420.919</u>	<u>10.320</u>
Likvide beholdninger		<u>95.305</u>	<u>5.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>516.224</u>	<u>15.726</u>
Aktiver i alt		<u>2.395.714</u>	<u>3.175.498</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.348.825	1.494.321
Egenkapital		1.473.825	1.619.321
Hensættelse til udskudt skat		0	2.591
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.591
Gæld til realkreditinstitutter		453.008	511.561
Andre kreditinstitutter		0	286.564
Langfristede gældsforpligtelser	2	453.008	798.125
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	53.155	129.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	17.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.698	1.190
Anden gæld		400.028	607.143
Kortfristede gældsforpligtelser		468.881	755.461
Gældsforpligtelser i alt		921.889	1.553.586
Passiver i alt		2.395.714	3.175.498
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.494.321	1.619.321
Årets resultat	0	-145.496	-145.496
Egenkapital 30. september 2024	<u>125.000</u>	<u>1.348.825</u>	<u>1.473.825</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-790</u>
	<u>0</u>	<u>-790</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	577.172	506.163	53.155	281.353
Andre kreditinstitutter	<u>350.552</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>927.724</u>	<u>506.163</u>	<u>53.155</u>	<u>281.353</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 506 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 1.879.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.550, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.450 deponeret til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Hanne Nielsen

Navn returneret af MitId: Hanne Nielsen

Direktør

ID: 790ac731-48ff-401c-a711-b8289087e275

IP-adresse: 95.138.221.108:7334

Dato for underskrift: 21-03-2025 11:44:26 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

IP-adresse: 152.115.109.62:26774

Dato for underskrift: 21-03-2025 12:23:20 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Hanne Nielsen

Navn returneret af MitId: Hanne Nielsen

Dirigent

ID: 790ac731-48ff-401c-a711-b8289087e275

IP-adresse: 95.138.221.108:28222

Dato for underskrift: 21-03-2025 12:27:36 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8fc731QZZZZ52429002